SK-R009 INDICADORES DE PAGINA ADHESIVOS FLECHA 100 HOJAS
4.5*2.3CM

48 SET $530 0% $25.440

SK-ZF3627 LAPIZ GEL FLOR PASTEL TINTA NEGRA 0.5MM (48 PZAS) BOX 4 BOX $47.520 0% $190.080

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.021.200
$0
$194.028
$0

$1.215.228

SON: UN MILLON DOSCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-GBT20001 MAPA GLOBO TERRAQUEO 20.0 CM 24 PZA $8.470 0% $203.280

SK-R027 PIZARRA CORCHO 40*60 SKOLE 24 PZA $4.180 0% $100.320

SK-ARTBPD2M LAPIZ TIRALINEAS LINEA FINA (6PZAS) SKOLE 30 SET $1.540 0% $46.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.021.200
$0
$194.028
$0

$1.215.228

SON: UN MILLON DOSCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS